
 

 

UCHWAŁA NR III/26/2019 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 – tekst jednolity, zm. Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) 

oraz, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 – tekst 

jednolity ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 61.493.999 zł z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie 57.803.000 zł  

2)  dochody majątkowe w kwocie 3.690.999 zł zgodnie z załączoną tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 67.149.928 zł z tego: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 54.831.948 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 48.712.775 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 37.309.861 zł 

- wydatki zawiązane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 11.402.914 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 972.186 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.787.591 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

1.899.396 zł 

e) obsługa długu w kwocie 460.000 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.317.980 zł w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 12.092.980 zł w tym, na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust 1 pkt 2 i 3 w kwocie 11.349.680 zł 

b) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 225.000 zł zgodnie z załączoną tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączoną tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  

nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 5 załączoną do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 12 lutego 2019 r.

Poz. 424



§ 6. Ustala się deficyt w wysokości 5.655.929 zł sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie w kwocie 

255.928 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 498.880 zł; 

3) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4.901.121 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6, w tym: 

1) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

w kwocie 255.928 zł; 

2) z tytułu zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 498.880 zł; 

3) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: 

a) na wyprzedzające sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 6.982.000 zł, 

b) na sfinansowanie wkładu własnego, w związku z umowami zawartymi na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 2.100.000 zł. 

§ 8. Ustala się rozchody budżetu na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz pożyczek w kwocie 

4.180.879 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu  w kwocie 

6.000.000 zł z tytułu zaciąganych kredytów. 

§ 10. Ustala się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną  w wysokości 100.000 zł; 

2) rezerwę celową w wysokości  956.500 zł, z tego: 

a) na wydatki w zakresie wynagrodzeń i pochodnych kwotę 848.500 zł, 

b) na inwestycje kwotę 13.000 zł, 

c) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego kwotę 95.000 zł. 

§ 11. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. W tabeli nr 1 „dochody” wyodrębnia się środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w dziale 900, 

rozdziale 90019 w kwocie 95.000 zł. 

2. W tabeli nr 2 „wydatki” wyodrębnia się wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w dziale 

900, rozdziale 90019 w kwocie 95.000 zł. 

§ 13. Ustala się plan dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów, o których mowa w § 7 pkt 2 i 3 oraz w § 9 niniejszej uchwały do wysokości 

w nich określonej; 

2) do samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 10.000.000 zł; 

3) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu powiatu; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz w planie wydatków majątkowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 424



§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Krośnieńskiego 

 

 

Kamil Kuśnierek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 424



Tabela nr 1 

do Uchwały Nr III /26 /2019 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 24 stycznia 2019r. 

 

Dochody budżetu powiatu na 2019 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

15 000,00 

020   Leśnictwo 130 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 130 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

130 000,00 

600   Transport i łączność 15 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 648,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 648,00 

  2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

15 648,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 325 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 325 000,00 

Strona 1 z 9 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 424



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 36 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

10 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

79 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

1 200 000,00 

710   Działalność usługowa 1 022 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 674 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

324 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 348 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

348 000,00 

750   Administracja publiczna 183 448,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 131 948,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

131 948,00 

 75020  Starostwa powiatowe 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 31 500,00 

Strona 2 z 9 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 424



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

18 500,00 

  2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

13 000,00 

752   Obrona narodowa 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 422 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 417 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

6 415 000,00 

 75414  Obrona cywilna 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

5 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

132 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

13 808 226,00 

Strona 3 z 9 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 424



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
2 208 232,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 427 760,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 250 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
300 000,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 203 148,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 27 324,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 599 994,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 409 994,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 190 000,00 

758   Różne rozliczenia 23 528 491,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
14 039 306,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 039 306,00 

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 6 410 257,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 410 257,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 680,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 680,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 075 248,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 075 248,00 

801   Oświata i wychowanie 1 764 567,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 561 767,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 700,00 

Strona 4 z 9 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 424



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

500,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

 80115  Technika 1 666 767,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 561 767,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

90 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 197 177,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

116 323,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

248 267,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

 80195  Pozostała działalność 91 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

47 100,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

44 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 263 310,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 68 310,00 

Strona 5 z 9 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 424



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

68 310,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 195 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

1 195 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 567 423,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 105 360,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 800 000,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 
1 305 360,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 447 063,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

1 447 063,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

10 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306 804,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85322  Fundusz Pracy 259 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Strona 6 z 9 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 424



 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 
259 500,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 47 304,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 47 304,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

855   Rodzina 2 218 583,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 23 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

23 700,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 157 380,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej 
2 700,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

546 500,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

217 960,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

390 220,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 037 503,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Strona 7 z 9 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 424



 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

487 638,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

549 865,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
95 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 95 000,00 

Bieżące razem: 57 803 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 577 415,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 352 068,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 147 068,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 352 068,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 147 068,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 147 068,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 188 931,00 

Strona 8 z 9 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 424



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 188 931,00 

 80115  Technika 1 188 931,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 188 931,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 188 931,00 

Majątkowe razem: 3 690 999,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 335 999,00 

 

Ogółem: 61 493 999,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 913 414,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 424



Tabela nr 2 

do Uchwały Nr III /26 /2019 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 24 stycznia 2019r. 

Wydatki budżetu powiatu na 2019 rok 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01005 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 140 000,00 140 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001 Gospodarka leśna 135 000,00 135 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02002 Nadzór nad gospodarką leśną 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  10095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 12 994 863,00 2 801 996,00 2 722 073,00 1 565 650,00 1 156 423,00 0,00 25 000,00 54 923,00 0,00 0,00 10 192 867,00 10 192 867,00 9 642 867,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 12 994 863,00 2 801 996,00 2 722 073,00 1 565 650,00 1 156 423,00 0,00 25 000,00 54 923,00 0,00 0,00 10 192 867,00 10 192 867,00 9 642 867,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 224 325,00 224 325,00 224 325,00 76 768,00 147 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
224 325,00 224 325,00 224 325,00 76 768,00 147 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 1 835 188,00 1 488 988,00 1 488 488,00 1 202 522,00 285 966,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 346 200,00 346 200,00 346 200,00 0,00 0,00 

  71012 
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
1 487 188,00 1 140 988,00 1 140 988,00 891 422,00 249 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 200,00 346 200,00 346 200,00 0,00 0,00 

  71015 Nadzór budowlany 348 000,00 348 000,00 347 500,00 311 100,00 36 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 421 588,00 6 421 588,00 6 088 588,00 4 381 406,00 1 707 182,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 131 948,00 131 948,00 131 948,00 131 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75019 Rady powiatów 339 000,00 339 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 5 304 958,00 5 304 958,00 5 297 958,00 3 787 800,00 1 510 158,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75045 Kwalifikacja wojskowa 31 500,00 31 500,00 31 500,00 19 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
135 720,00 135 720,00 135 720,00 25 260,00 110 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
478 462,00 478 462,00 477 462,00 417 398,00 60 064,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 442 000,00 6 442 000,00 6 221 000,00 5 486 000,00 735 000,00 10 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
6 415 000,00 6 415 000,00 6 204 000,00 5 486 000,00 718 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 424



755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 056 500,00 1 043 500,00 1 043 500,00 0,00 1 043 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 056 500,00 1 043 500,00 1 043 500,00 0,00 1 043 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

                                

 

 Strona 1 z 3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 424



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

Z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

801  Oświata i wychowanie 17 309 096,00 15 948 483,00 14 182 767,00 12 377 962,00 1 804 805,00 56 600,00 31 061,00 1 678 055,00 0,00 0,00 1 360 613,00 1 360 613,00 1 360 613,00 0,00 0,00 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 957 367,00 2 957 367,00 2 954 367,00 2 654 486,00 299 881,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80111 Gimnazja specjalne 647 374,00 647 374,00 647 374,00 611 124,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115 Technika 9 449 130,00 8 088 517,00 6 406 462,00 5 502 810,00 903 652,00 0,00 4 000,00 1 678 055,00 0,00 0,00 1 360 613,00 1 360 613,00 1 360 613,00 0,00 0,00 

  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 574 524,00 574 524,00 574 524,00 564 259,00 10 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 1 893 266,00 1 893 266,00 1 887 266,00 1 604 646,00 282 620,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 399 827,00 399 827,00 399 827,00 381 293,00 18 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 024 270,00 1 024 270,00 1 024 270,00 989 544,00 34 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 97 192,00 97 192,00 97 192,00 0,00 97 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 266 146,00 266 146,00 191 485,00 69 800,00 121 685,00 56 600,00 18 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 088 620,00 1 788 620,00 1 676 620,00 0,00 1 676 620,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 75 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

  85111 Szpitale ogólne 750 000,00 450 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 75 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

  85149 Programy polityki zdrowotnej 138 620,00 138 620,00 138 620,00 0,00 138 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85156 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 195 000,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 725 006,00 6 712 006,00 6 642 006,00 5 059 418,00 1 582 588,00 68 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 4 333 417,00 4 320 417,00 4 320 417,00 3 232 633,00 1 087 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 1 447 063,00 1 447 063,00 1 446 063,00 1 061 598,00 384 465,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 866 526,00 866 526,00 865 526,00 765 187,00 100 339,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85220 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
2 883 157,00 2 883 157,00 2 641 891,00 2 450 450,00 191 441,00 180 504,00 4 500,00 56 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
130 504,00 130 504,00 0,00 0,00 0,00 130 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 2 646 391,00 2 646 391,00 2 641 891,00 2 450 450,00 191 441,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 56 262,00 56 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 185 858,00 3 185 858,00 3 182 157,00 2 775 911,00 406 246,00 0,00 3 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 806 197,00 806 197,00 806 197,00 735 754,00 70 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 
1 764 530,00 1 764 530,00 1 763 030,00 1 569 406,00 193 624,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410 Internaty i bursy szkolne 584 557,00 584 557,00 584 557,00 468 357,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                    
Strona 2 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 424



 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

Z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  85417 
Szkolne schroniska 

młodzieżowe 
2 394,00 2 394,00 2 394,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85446 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
11 009,00 11 009,00 11 009,00 0,00 11 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495 Pozostała działalność 8 171,00 8 171,00 5 970,00 0,00 5 970,00 0,00 2 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 965 677,00 4 965 677,00 2 396 630,00 1 911 924,00 484 706,00 412 062,00 2 046 829,00 110 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 2 962 788,00 2 962 788,00 700 241,00 627 758,00 72 483,00 221 362,00 1 931 029,00 110 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
1 979 189,00 1 979 189,00 1 696 389,00 1 284 166,00 412 223,00 190 700,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
95 000,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 

  90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

95 000,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
73 350,00 73 350,00 38 350,00 11 150,00 27 200,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
48 350,00 48 350,00 38 350,00 11 150,00 27 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 80 700,00 80 700,00 50 700,00 10 700,00 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
80 700,00 80 700,00 50 700,00 10 700,00 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 67 149 928,00 54 831 948,00 48 712 775,00 37 309 861,00 11 402 914,00 972 186,00 2 787 591,00 1 899 396,00 0,00 460 000,00 12 317 980,00 12 092 980,00 11 349 680,00 0,00 225 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 424



Tabela nr 3 

do Uchwały Nr III /26 /2019 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 24 stycznia 2019r. 

 

 

 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2019 r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 79 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

79 000,00 

710   Działalność usługowa 672 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 324 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

324 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 348 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

348 000,00 

750   Administracja publiczna 150 448,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 131 948,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

131 948,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 18 500,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

18 500,00 

752   Obrona narodowa 3 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

3 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 424



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 420 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 415 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

6 415 000,00 

 75414  Obrona cywilna 5 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

5 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

132 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 195 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 195 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

1 195 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 457 063,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 447 063,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

1 447 063,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

10 000,00 

855   Rodzina 570 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 23 700,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

23 700,00 

 85508  Rodziny zastępcze 546 500,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

546 500,00 

  

Razem: 10 693 711,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 424



Tabela nr 3 

do Uchwały Nr III /26 /2019 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 24 stycznia 2019r. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2019 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 79 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 

710   Działalność usługowa 672 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 324 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 560,00 

 71015  Nadzór budowlany 348 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

154 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 3 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

750   Administracja publiczna 150 448,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 131 948,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 448,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 18 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 424



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 905,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 845,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

BeSTia Strona 1 z 3 

 

752   Obrona narodowa 3 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 420 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 415 000,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
211 000,00 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
75 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
4 363 000,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
99 000,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

359 000,00 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

36 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

512 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

  4260 Zakup energii 170 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 32 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 424



 

 75414  Obrona cywilna 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

64 020,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 

851   Ochrona zdrowia 1 195 000,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

1 195 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 195 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 457 063,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 447 063,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792 878,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 452,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 798,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 625,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 845,00 

BeSTia Strona 2 z 3 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 285,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

20 240,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 070,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 420,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

35 000,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

855   Rodzina 570 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 23 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 23 700,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 424



 

 

 

 85508  Rodziny zastępcze 546 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 541 035,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 567,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 112,00 

       
Razem: 10 693 711,00 

BeSTia Strona 3 z 3 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 424



Tabela nr 4 

do Uchwały Nr III /26 /2019 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 
 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na 2019 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 13 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 13 000,00 

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 47 100,00 

 80195  Pozostała działalność 47 100,00 

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 47 100,00 

Razem: 60 100,00 

 

Tabela nr 4 

do Uchwały Nr III /26 /2019 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 
 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na 2019 rok 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

Z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 W tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

750     Administracja publiczna 13 000,00 13 000,00 13 000,00 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 13 000,00 13 000,00 13 000,00 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 47 100,00 47 100,00 47 100,00 46 800,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 47 100,00 47 100,00 47 100,00 46 800,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 60 100,00 60 100,00 60 100,00 51 800,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 424



Tabela nr 5 

do Uchwały Nr III /26 /2019 

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

 

 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 200 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 

851   Ochrona zdrowia 68 310,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 68 310,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

68 310,00 

855   Rodzina 705 598,00 

 85508  Rodziny zastępcze 217 960,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

217 960,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 487 638,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

487 638,00 

  

Razem: 973 908,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 424



Tabela nr 5 

do Uchwały Nr III /26 /2019 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 

łączność 
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 

powiatowe 
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 68 310,00 68 310,00 68 310,00 0,00 68 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85149   

Programy 

polityki 

zdrowotnej 

68 310,00 68 310,00 68 310,00 0,00 68 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 705 598,00 705 598,00 433 998,00 433 998,00 0,00 0,00 271 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   
Rodziny 

zastępcze 
217 960,00 217 960,00 37 960,00 37 960,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność 

placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

487 638,00 487 638,00 396 038,00 396 038,00 0,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 973 908,00 773 908,00 502 308,00 433 998,00 68 310,00 0,00 271 600,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 424



 

 

Tabela nr 6 

do Uchwały Nr III /26 /2019 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku 

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

 Przychody ogółem:  9 836 808,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 
498 880,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 255 928,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 9 082 000,00 

 Rozchody ogółem:  4 180 879,00 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 
 672 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 508 879,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 424



 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr III /26 /2019 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z 24 stycznia 2019 r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 roku 

Podmioty należące do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 35 600,00 

  80195   Pozostała działalność 35 600,00 

    2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
35 600,00 

851     Ochrona zdrowia 187 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 187 000,00 

    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 112 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 
75 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 180 504,00 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 130 504,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
130 504,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 50 000,00 

    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 50 000,00 

855     Rodzina 281 892,00 

  85508   Rodziny zastępcze 165 092,00 

    2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
165 092,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 116 800,00 

    2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
116 800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

  92116   Biblioteki 25 000,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
25 000,00 

Razem: 709 996,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 424



 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr III /26 /2019 

Rady Powiatu Krośnieńskiego  

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 roku 

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

630     Turystyka 4 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
4 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

  75495   Pozostała działalność 10 000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
10 000,00 

755     Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 

  75515   Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
64 020,00 

852     Pomoc społeczna 68 000,00 

  85220   Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 65 000,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 65 000,00 

  85295   Pozostała działalność 3 000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
3 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
10 000,00 

926     Kultura fizyczna 30 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
30 000,00 

Razem: 186 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 424



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr III /26 /2019 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

Plan dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych i wydatków na 2019 rok 

 
 Dochody 357 000,00 

801   Oświata i wychowanie 297 000,00 

 80115  Technika 280 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 60 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
500,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 297 000,00 

 80115  Technika 280 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
35 000,00 

  0830 Wpływy z usług 224 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 15 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
6 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 424



 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 Wydatki 357 000,00 

801   Oświata i wychowanie 297 000,00 

 80115  Technika 280 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 297 000,00 

 80115  Technika 280 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 300,00 

  4220 Zakup środków żywności 125 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 8 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 424


		2019-02-12T14:03:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




